
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VĮ „VISAGINO ENERGIJA“ 2019–2021 METŲ ŠILUMOS ŪKIO INVESTICIJŲ

PLANO DERINIMO

2017 m. spalio__ d. Nr. TS-___
Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos
įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35 straipsniu, Šilumos
tiekėjų investicijų planų derinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2008
m. rugsėjo 4 d. sprendimu Nr. TS-121 „Dėl Visagino savivaldybės teritorijoje veikiančių šilumos
tiekėjų investicijų planų derinimo tvarkos aprašo“, 12 punktu ir atsižvelgdama į VĮ „Visagino
energija“ 2017 m. spalio 10 d. raštą Nr. (1.9)6S-156 „Dėl šilumos ūkio investicijų plano“ bei į
darbo grupės šilumos tiekėjų investicijų planams nagrinėti, sudarytos Visagino savivaldybės
administracijos direktoriaus 2016 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. ĮV-284 „Dėl darbo grupės sudarymo
šilumos tiekėjų investicijų planams nagrinėti“, 2017 m. spalio 10 d. išvadą, n u s p r e n d ž i a:

Derinti VĮ „Visagino energija“ 2019–2021 metų šilumos ūkio investicijų planą
(pridedama).

Savivaldybės merė   Dalia Štraupaitė

Svarstė:

Elektroninio dokumento nuorašas

















































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl VĮ „Visagino energija“ 2019–2021 metų šilumos ūkio 
investicijų plano derinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-10-30 11:28 Nr. TS-195

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Štraupaitė Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-10-31 09:36

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-10-31 09:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-01-04 09:22 - 2018-01-03 09:22

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2017 10 26 sprend 195 planas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2017-10-31 11:05 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




